Schützenkreis Zeven e.V.

im Bezirksschützenverband Elbe-Weser-Mündung e.V.

KREISPISTOLENSPORTLEITER

Heino Gieschen

Sandstraße 16 27412 Westertimke Tel.: 04289 / 426 Fax: 04289 / 4005910

E-Mail: heino.gieschen@t-online.de



Westertimke, 15.12.2017

Schützenkrei

Hiermit möchte ich euch zur Siegerehrung der Kreismeisterschaften und der Rundenwettkämpfe einladen.

Termin: 25. Januar 2018 19.00 Uhr

Ort: Gasthof Zur Linde in Brauel

Beginnen werden wir wie gewohnt mit einem reichhaltigen Essen vom Büffet, da ist sicher wieder für jeden etwas dabei.

Anschließend werden wir die Siegerehrungen durchführen.

Für das Essen ist pro Person ein Betrag von 14,-€ zu zahlen.

Ich möchte euch bitten, dass ihr die angefügte Teilnehmerliste ausfüllt und das Geld einsammelt.

Der Gesamtbetrag ist spätestens bis zum 15. Januar 2018 auf das Konto Heino Gieschen

IBAN: **DE44 2415 1235 3480 2327 47** BIC-/SWIFT-Code: **BRLADE21ROB**

bei der Kreissparkasse ROW / BRV mit dem Verwendungszweck:

Siegerehrung 2018 und Name des Vereins einzuzahlen.

Natürlich könnt ihr mir das Geld auch am 12. Januar gemeinsam mit der Teilnehmerliste bei der Info-Versammlung-Pistole übergeben.

Ich wünsche euch eine besinnliche Weihnachtszeit und einen ruhigen Jahreswechsel.

Mit sportlichen Grüßen

Heino Gieschen Sportleiter Pistole

Schützenkreis Zeven e.V.

im Bezirksschützenverband Elbe-Weser-Mündung e.V.

KREISPISTOLENSPORTLEITER Heino Gieschen

Sandstraße 16 27412 Westertimke Tel.: 04289 / 426 Fax: 04289 / 4005910 E-Mail: heino.gieschen@t-online.de



Teilnehmerliste zum Essen im Rahmen der Siegerehrungen

Am 25. Januar 2018 19.00 Uhr in Brauel "Zur Linde"

Bitte die Teilnehmer eintragen und kennzeichnen wenn bezahlt wurde

Verein:		
	Name	Bez.
1		
2		
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		
11		
12		
13		
14		

Diese Liste bitte bis zum 15. Januar an Heino Gieschen faxen 04289 - 4005910 mailen heino.gieschen@t-online.de oder zum 12. Januar mitbringen.

Datum:	
	Unterschrift Vereinssportleiter